LUXEMBOURG
FLSE

W REiSERBANN

d’Réiser Gemeng

22-25. August 2024 CEL Roeser

Landesmeisterschaften der Springreiter

Allgemeine Informationen:

Startbestatigungen fur Reiter mit luxemburgischer oder deutscher Lizenz sollen online via http://my.equi-score.com/ erfolgen.
Die Meldestelle ist {iber equiscore oder telefonisch unter der Nummer +352 621 273 965 (keine SMS) zu erreichen.

Die Meldestelle 6ffnet telefonisch am Mittwoch von 18 bis 19 Uhr.
Alle Startbestédtigungen miissen am Vortag bis 18 Uhr auf equi-score eingegangen sein.

Die folgende Zeiteinteilung gilt als provisorisch. Die endgiiltige Zeiteinteilung, sowie die Starterlisten werden jeweils am Vortag auf equi-score
hochgeladen und kénnen unter folgendem Link aufgerufen werden:

https://results.equi-score.de/event/2024/27861/de

Die Listen und gegebenenfalls Anpassungen der Zeiteinteilung werden nach Bearbeitung via equiscore veroffentlicht.

Es werden keine Gewinne vor Ort ausgezahlt. Die Gewinngelder werden {iber eventclearing.lu abgewickelt. Diesbeziiglich wird eine separate Mail
gesandt.

Pferdeboxen : Die bestellten Boxen stehen ab Donnerstag 8 Uhr zur Verfiigung.



Timetable Roeser
Zeitplan Roeser
Horaires Roeser

Priifung

Donnerstag22.08.2024

12.00
13.30
15.15
16.15
18.00

1 Springpferdepr. A**

2 Springpferdepr.L

3 Springpferdepr. M*

4 Zeitspringen M*
5 Zeitspringen S*

Freitag23.08.2024

10.00
11.45
14.30
16.30

6 Stilspringen A*
7 Springpr.L

13 Springpr.M*
14 Springpr.S*

Samstag 24.08.2024

9.30

11.30
14.00
15.30
17.00

15 Springpr.A*
16 Springpr.L

17 Springpferdepr.A**

18 Springpferdepr.L

19 Springpferdepr.M*

22-25.8.2024

Hohe cm Richtverfahren

105
115
125
125
140

115
125
140

90

115
105
115
125

SprPf.363.1a
SprPf. 363.1a
SprPf.363.1a
Zeit 501C
Zeit 501C

Stil 520.3a

F&Z501.a.1
F&z501.a.1
F&Z501.a.1

F&Z501.a.1
F&Z501.a.1
SprPf. 363.1a
SprPf.363.1a
SprPf.363.1a

Siegerehrung Luxemburger Meisterschaft junge Spingpferde

Sonntag 25.08.2024

10.00
12.00
14.00
15.30

22 Springpr.A*
23 Springpr.M*
24 Springpr.M**
25 Springpr.S*

95

125
130
140

F&Z501.a.1
F&Z501.a.1
F&Z.1St.501.b.1
F&ZSR 5333

Siegerehrung Luxemburger Meisterschaft Springen

Meisterschaft

4j.

5j.

6j.
Amateure
Senioren

Débutant
Junioren
Amateure
Senioren

Débutant
Junioren
4j.

5j.

6j.

Débutant

Junioren & Amateure

Youngster 7&8j.
Senioren

Teilnehmer Sponsor

22
35
18
32
21

33
57
44
27

38
51
30
29
17

Prix Citabel equestrian
Prix Citabel equestrian
Prix Citabel equestrian
Prix Vinissimo

Prix Arnold Konz Group

Prix CEL

Prix BIL

Prix Mako
Prix Defender

ABSC

Prix Vereal
Prix FLSE
Prix FLSE
Prix FLSE

Prix CEL

Prix Karp-Kneip
Prix Gemeng Reiser
GP Range Rover

Richter

HK;VL
GF,HK
HK,VL
VL,AM
AM,GF

GF,HK
HK,VL
VL,AM
AM,GF

GF,HK
HK,VL
VL,AM
AM,GF
GF,HK

HK,VL
VL,AM
AM,GF
GF,HK

Abreiteplatz

GF

AM
GF
HK
VL

AM
GF
HK
VL

AM
GF
HK
VL
AM

GF
HK
VL
AM





