





22-25. August 2024 CEL Roeser

Landesmeisterschaften der Springreiter

Allgemeine Informationen:

Startbestätigungen für Reiter mit luxemburgischer oder deutscher Lizenz sollen online via http://my.equi-score.com/ erfolgen. Die Meldestelle ist über equiscore oder telefonisch unter der Nummer +352 621 273 965 (keine SMS) zu erreichen.

Die Meldestelle öffnet telefonisch am Mittwoch von 18 bis 19 Uhr.

Alle Startbestätigungen müssen am Vortag bis 18 Uhr auf equi-score eingegangen sein.

Die folgende Zeiteinteilung gilt als provisorisch. Die endgültige Zeiteinteilung, sowie die Starterlisten werden jeweils am Vortag auf equi-score hochgeladen und können unter folgendem Link aufgerufen werden:

https://results.equi-score.de/event/2024/27861/de

Die Listen und gegebenenfalls Anpassungen der Zeiteinteilung werden nach Bearbeitung via equiscore veröffentlicht.

Es werden keine Gewinne vor Ort ausgezahlt. Die Gewinngelder werden über eventclearing.lu abgewickelt. Diesbezüglich wird eine separate Mail gesandt.

<u>Pferdeboxen</u>: Die bestellten Boxen stehen ab Donnerstag 8 Uhr zur Verfügung.

Timetable Roeser Zeitplan Roeser

22-25.8.2024

Horaires Roeser

	Prüfung	Höhe cm	Richtverfahren	Meisterschaft	Teilnehmer	Sponsor	Richter	Abreiteplatz
Donnerstag 22.08.2024								
12.00	1 Springpferdepr. A**	105	SprPf. 363.1a	4j.	22	Prix Citabel equestrian	HK;VL	GF
13.30	2 Springpferdepr.L	115	SprPf. 363.1a	5j.	35	Prix Citabel equestrian	GF,HK	AM
15.15	3 Springpferdepr. M*	125	SprPf. 363.1a	6j.	18	Prix Citabel equestrian	HK,VL	GF
16.15	4 Zeitspringen M*	125	Zeit 501C	Amateure	32	Prix Vinissimo	VL,AM	HK
18.00	5 Zeitspringen S*	140	Zeit 501C	Senioren	21	Prix Arnold Konz Group	AM,GF	VL
Freitag 23.08.2024								
10.00	6 Stilspringen A*	90	Stil 520.3a	Débutant	33	Prix CEL	GF,HK	AM
11.45	7 Springpr.L	115	F&Z501.a.1	Junioren	57	Prix BIL	HK,VL	GF
14.30	13 Springpr.M*	125	F&Z 501.a.1	Amateure	44	Prix Mako	VL,AM	HK
16.30	14 Springpr.S*	140	F&Z 501.a.1	Senioren	27	Prix Defender	AM,GF	VL
Samstag 24.08.2024								
9.30	15 Springpr.A*	90	F&Z 501.a.1	Débutant	38	ABSC	GF,HK	AM
11.30	16 Springpr.L	115	F&Z 501.a.1	Junioren	51	Prix Vereal	HK,VL	GF
14.00	17 Springpferdepr.A**	105	SprPf. 363.1a	4j.	30	Prix FLSE	VL,AM	HK
15.30	18 Springpferdepr.L	115	SprPf. 363.1a	5j.	29	Prix FLSE	AM,GF	VL
17.00	19 Springpferdepr.M*	125	SprPf. 363.1a	6j.	17	Prix FLSE	GF,HK	AM
Siegerehrung Luxemburger Meisterschaft junge Spingpferde								
Sonntag 25.08.2024								
10.00	22 Springpr.A*	95	F&Z 501.a.1	Débutant	31	Prix CEL	HK,VL	GF
12.00	23 Springpr.M*	125	F&Z501.a.1	Junioren & Amateure	36	Prix Karp-Kneip	VL,AM	HK
14.00	24 Springpr.M**	130	F&Z. 1 St. 501.b.1	Youngster 7&8j.	26	Prix Gemeng Reiser	AM,GF	VL
15.30	25 Springpr.S*	140	F&Z SR 533a	Senioren	21	GP Range Rover	GF,HK	AM

Siegerehrung Luxemburger Meisterschaft Springen